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Kuskstatistik

Jarlsberg fredag 16 augusti 2024
Kuskstatistik per måndag 12 augusti 12:42

Kör i lopp Bana 2024 % tkr %
Antonsen, Cato 5 * 100 11-14-8 11 706
Austevoll, Gunnar 1,4,5,6,7 * 421 24-33-39 6 1799
Dalen, Dag-Sveinung 1,5 * 924 131-110-96 14 6273
Dalsbotten, Knut Robin a 2 * 3 0-0-1 0 8
Drolsum, Vemund Madsen a2 * 61 10-7-7 16 875
Eilertsen, Josefine a 1,5 * 24 1-0-2 4 57
Engebråthen, Connie 6 * 29 0-2-1 0 68
Finsand, Martine a 7 * 43 5-7-6 12 260
Flåten, Geir 1,5 * 131 19-17-8 15 986
Foss, Arnt a 6 * 7 0-0-0 0 22
Hop, Vidar 3,6 * 520 71-75-85 14 5408
Høitomt, Eirik 1,3,4,6,7 * 759 97-95-109 13 6069
Høitomt, Marius 3 * 38 2-3-4 5 148
Juklerød, Stine Hansen a 2 * 25 0-1-3 0 61
Kals, Per Vetle 1,4,5 * 200 31-31-21 16 2302
Kjenner, Ole-Christian 4 * 64 5-7-7 8 301
Kolle, Lars Anvar 1,3,7 * 407 39-37-46 10 2880
Kolle, Lars Fredrik a 2 * 21 0-0-2 0 41
Larsen, Patrick 3,6 * 152 20-13-19 13 1103
Lier, Kristine a 5 * 8 0-0-0 0 6
Lunde, Kjetil a 2 * 10 0-0-1 0 13
Midtfjeld, Per Oleg 5 * 251 35-29-30 14 2277
Mjølnerød, Jan Roar 4 * 66 3-6-4 5 286
Nordbotten, Geir a 3 * 38 2-1-5 5 294
Pettersen, Jan a 2 *
Rasmussen, Mats-Andre a 2 *
Reime, Ove Bakkevold a 7 * 102 7-12-15 7 571
Røren, Arnt-Sverre a 7 * 20 2-2-2 10 180
Salte, Tord R. 6 * 8 1-1-1 13 41
Solberg, Tom Erik 4,5,6 * 390 88-61-47 23 7491
Storås, Hans Wilhelm 1 * 26 2-5-1 8 125
Tengsareid, Åsbjørn 3,4,5,6,7 * 644 89-78-73 14 6003
Tonholm, Ingvild a 7 * 3 0-0-0 0 3
Tvedt, Herman R. 1,3 * 173 20-20-14 12 925
Undem, Johan Herbjørn 1,4,6 * 104 2-11-5 2 382
Wassberg, Andreas 3,6 * 115 8-7-9 7 445
Wassberg, Svein Ove 4,7 * 406 63-52-51 16 3406

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Jarlsberg fredag 16 augusti 2024
Tränarstatistik per måndag 12 augusti 12:42

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr %
Andersen, Anette a 4 *
Andersen, Kjell a 1 *
Antonsen, Cato 5 *
Antonsen, Morten 5 *
Arvesen, Per a 5 *
Austevoll, Gunnar 7 *
Berås, Arild 2 *
Braaten, Kjell Vidar 1 *
Dahl, Ine Elisabeth 2 *
Einang, Morten 5 *
Engebråthen, Connie 2,6 *
Eriksen, Johan Kringeland 5 *
Finsand, Martine a 7 *
Fjeld, Lena Mari a 7 *
Flåten, Geir 4,5 *
Foss, Arnt a 6 *
Fredriksen, Ann Kristin a 6 *
Gravdal, Eivind 5 *
Halstensen, Sunniva a 4 *
Hamre, Frode 3,5 *
Haugvaldstad, Merethe a 1 *
Heisholt, Alexander 2 *
Helgestad, Kjetil 6,7 *
Helle, Elin Andersgård a 6 *
Hjardar, Lise M.H. a 6 *
Hoksrud, Per Øyvind a 1 *
Høitomt, Marius 3,3,3 *
Johansen, Anne-Lene W. a 3 *
Johansen, Sigmund Ask a 7 *
Johansen, Sonja-Irene a 4 *
Juklerød, Stine Hansen a 2 *
Julseth, Malin-Christine a 7 *
Kals, Per Vetle 4 *
Kolle, Helene a 1 *
Lognvik, Asbjørn a 4 *
Lunde, Jo a 2 *
Malmin, Kristian 1 *
Mjølnerød, Jan Roar 4 *
Nielsen, Anita a 5 *
Nilsen, Lene a 1 *
Nordbotten, Geir a 3 *
Pedersen, Kim 3,6 *
Raab, Jan-Arne 7 *
Refsalen, Jon Kristian a 4 *
Røren, Arnt-Sverre a 7 *
Salte, Tord R. 6 *
Solberg, Fredrik 7 *
Steine, Bjørn 2 *
Storås, Hans Wilhelm 1 *
Tengsareid, Åsbjørn 3 *
Trovatn, Roger a 1 *
Tvedt, Herman R. 1,3 *
Undem, Johan Herbjørn 4,6 *
Wessel, Martine 5 *
Wigdal, Bent Olav a 6 *
Wiig, Rune 6 *

* Anger licens utomlands


